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Seluxit udstiller i EU-pavillonen på MWC 2024

Ligesom i 2023, har Seluxit i år modtaget støtte fra “European Innovation Council International Trade Fairs and US Soft

Landing Programme 3.0” (EIC ITF 3.0), til at udstille på Mobile World Congress (MWC) i Barcelona i 2024. EIC investerer

mere end 27.798 EUR pr. EIC-finansieret virksomhed.

MWC Barcelona er den største og mest indflydelsesrige begivenhed for connectivity-økosystemet, der henvender sig til

globale mobiloperatører, produkt- og teknologileverandører, content providers og folk, der er interesserede i teknologiens

fremtid.

Blandt de resultater fra deltagelsen på MWC 2023, der er værd at nævne, er et vundet udbud i Catalonien for

uddannelsesløsningen Wappsto:bit, samt erhvervelsen af nye partnere i Europa, Afrika og Mellemøsten. I løbet af MWC 2024

forventer vi at udbrede vores uddannelsesløsning og vores energispareløsning til andre regioner i Spanien, samt flere lande

i og udenfor EU.

CEO Daniel Lux:

"Mobile World Congress er et fantastisk sted at være tilstede for Seluxit, fordi det giver netværksmuligheder i

verdensklasse, hvor ledere på C-niveau er på udkig efter vigtige løsningsudbydere. At Seluxit tilmed er udvalgt til at være

en del af den officielle EU-Pavilion, er et stærkt udtryk for, at Seluxits værditilbud er innovativt og relevant".   
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For yderligere oplysninger kontakt CEO, Daniel Lux.

Du kan også abonnere på vores investor nyhedsbrev på https://www.seluxit.com/investors og få vores investor nyheder

direkte i din mailboks. Følg desuden med i nyheder fra Seluxit på

Hjemmesiden: https://www.seluxit.com/blog

LinkedIn: https://www.linkedin.com/company/seluxit

Facebook:  https://www.facebook.com/seluxit

MWC Barcelona 2024: https://www.mwcbarcelona.com/

Kontakter

Daniel Lux, CEO, Seluxit, +45 46 922 722, info@seluxit.com

John Norden, Certified Advisor, Norden CEF, +45 20 720 200, jn@nordencef.dk

Om Seluxit

Seluxit kobler ting til internettet, fordi det optimerer systemer og sparer ressourcer og penge.

Det giver god mening for økonomien, for miljøet og for samfundet.

Seluxits IoT løsning reducerer udviklingstid og -omkostninger og minimerer derved risikoen ved at komme igang med IoT.

Det gør at kunderne kommer hurtigere på markedet og dermed hurtigere får indtjening.

Vores end-to-end IoT løsninger bruges til energibesparelse, service effektivisering, uddannelse og meget mere.

Vedhæftninger
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